

**FanøNet og KK Partner A/S  
indleder nyt strategisk  
samarbejde om daglig service  
og fortsat udbygning af nettet  
på Fanø**



FanøNet meddeler i dag, at foreningen har indgået et strategisk samarbejde med servicevirksomheden KK Partner A/S med hovedsæde i Brørup. Samarbejdet omhandler både service, vedligehold og den fortsatte udbygning af FanøNets digitale fibernetværk, som sikrer internet- og TV-distributionen til størstedelen af øens befolkning.

FanøNet er i en rivende udvikling og gennemførte allerede i januar 2024 en større omlægning af de administrative funktioner ved, at indgå samarbejde med virksomheden ASOM-Net om foreningens medlemservice, opkrævningservice og økonomiservice. Yderligere blev åbningstiden for FanøNets supportfunktion i januar udvidet fra kun at have åbent i få timer dagligt, til en udvidet åbningstid frem til kl. 21.00 alle ugens dage.

Medlemmernes tilfredshed er vigtig for FanøNet, og med det nye strategiske samarbejde med KK Partner A/S sikrer FanøNet sine medlemmer en høj servicekvalitet og en fremtidig sikkerhed for et topmoderne højhastighedsinternet med avancerede digitale tjenester, til fortsat at forme den digitale fremtid for ø-samfundet.

KK Partner A/S har et tæt samarbejde med en lang række boligselskaber og antenneforeninger over hele Danmark, og projekterer, bygger og designer teknologisk infrastruktur, som omfatter datatrafik, TV-signal og IP telefoni. Selskabet vedligeholder og sikrer fremtidens netværk for sine kunder med både landsdækkende service og installationer til foreninger og boligselskaber.

Arbejdet i forbindelse med nettet på Fanø er heller ikke fremmed for KK Partner A/S. Virksomheden har således i en årrække været det projektansvarlige omdrejningspunkt ved omlægningen af FanøNets TV- og internet, fra tidligere at være et analogt netværk til i dag at være et topmoderne netværk baseret på digital fiberteknologi.

Med det nye samarbejde sikrer FanøNet sine medlemmer, at KK Partner nu, foruden opgraderinger af netværksinfrastrukturen, også varetager en lang række andre daglige serviceopgaver for foreningens mange medlemmer, for eksempel i forbindelse med modem- og TV-tilslutninger.

Det nye samarbejde giver medlemmerne mulighed for også at bestille serviceydelser direkte fra KK Partner A/S, for eksempel ved behov for installationer i private hjem eller hos Fanøs erhvervsvirksomheder.

KK Partners servicebiler vil allerede nu være synlige i gadebilledet på Fanø, idet aftalen træder i kraft med virkning fra juli 2024.

FanøNet, d. 15. juli 2024  
Peter Damgaard Brusendorff  
Presseansvarlig  
Mail: [pdbrusendorff@fanonet.dk](mailto:pdbrusendorff@fanonet.dk)

**Links:**

FanøNet: [www.fanonet.dk](http://www.fanonet.dk)  
KK Partner A/S: [www.kkpartner.dk](http://www.kkpartner.dk)  
ASOM-Net: [www.asomnet.dk](http://www.asomnet.dk)



**KK Partner**

**ASOM**  
NET

